
Krášlím tě lásko vším co mám

Karel Gott

Kráším tě lásko, vším co mám
látkou a šperkem a vším
krášlím tě pláštěm nejdražším
dar písně své ti dám
snáším ti závoj i šál
krášlím si, krášlím tě dál
láskou, jen láskou záříš však víc
než-li démant sám
    
Kráším tě lásko, vším co mám
šerpou, květem růží a vším
krášlím tě jménem nejsladším
a s dalších slov stavím ti chrám
však ptám se co je šperk, co drahokam
ty láskou záříš víc, než démant sám
    
Krásy tvé, tajemství znám
krášlím tě lásko vším, co mám
já krášlím tě lásko vším co mám
krášlím tě lásko, krášlím
krášlím tě láskou,
krášlím tě vším co mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

